홈페이지 바로가기
아미쿡 설립
면 냄비 실용신안 취득
50인용 통3중 스텐밥솥 개발 완료
(주)아미인터내셔널 설립
ISO 9001 인증
이노베이션 기업 & 브랜드 대상 수상 (서울 스포츠)
중국 절강성 이우시(浙江省 義烏市) 현지매장 오픈

용인한빛초, 서울등마초, 전주우림초, 도이초, 은빛초, 동춘초, 서울강덕초, 걸포초, 금릉초, 이리부천초, 지행초, 정곡초, 지곡초,
울진남부초, 임고초, 동막초, 원주초, 원동초, 대구태전초, 영천초, 광주양동초, 전주여울초, 두호초, 동백초, 대창초, 대청초, 갈담초,
치악초, 중앙초, 부림초, 북면초, 부안초, 안흥초, 영화초, 광주농성초, 북안초, 율전초, 신갈중, 은계중, 수일여자중, 상갈중, 오류중,
신녕중, 도송중, 용인백현중, 운중중, 원천중, 전주용흥중, 예산중, 대건중, 창일중, 성지고, 강릉중앙고, 무안고, 매천고, 삼례공업고,
경기과학고, 안성여자고, 휘문고, 제천제일고, 부산관광고, 강원예술고, 송파구청, 구립선봉어린이집, 울릉군노인요양병원,
경기도예절교육연수원, 청송군농업기술센터, 노틀담유치원, 향림재활원, (사)청소년평화꽃네트워크, 재단법인 행복나눔재단,
민주평화통일자문회의, 부산 금정구 협의회
21
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-BS44 44 16 24.3
AM-BS45 45 16 25.4
双柄 油炸锅
両手揚げ用鍋
Chinese fry pot
튀김팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-TG45 45 15
AM-TG50 50 20
奶锅
ミルク鍋
Milk pan
밀크팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-MP14 14 7.5 1.1
AM-MP16 16 8 1.6
AM-MP18 18 9 2
餐饮浅汤锅
オムレツパン
omulet pan
업소전골
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-US24 24 5 1.8
AM-US26 26 5 2.1
AM-US28 28 5.5 2.7
单柄锅
片手ソース鍋
Sauce pan
소스팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-PS12 12 5 0.5
AM-PS14 14 7.5 1.1
AM-PS16 16 9 1.8
AM-PS18 18 10 2.5
AM-PS2 20 11 3.4
AM-PS22 22 12 4.5
AM-PS24 24 13 5.8
AM-PS28 28 13 8.0
AM-PS30 30 13 9.1
AM-PS32 32 14 11.2
双柄煎饼锅
チヂミパン
Large Wide griddle
떡볶이팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-DDB50 50 6.8 9.8
双柄汤锅
すき焼き鍋
Stew pot
양수냄비
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-YS18 18 10 2.5
AM-YS20 20 11 3.4
AM-YS24 24 13.5 6.1
单柄浅汤锅
ソテーパン
Saute pan
소테팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-ST16 16 6.5
AM-ST18 18 6.5
AM-ST20 20 7.5
AM-ST22 22 7.5
AM-ST24 24 7.5
煎锅
フライパン
Frying pan
프라이팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-FP18 18 4.5
AM-FP20 20 4.5
AM-FP22 22 4.5
AM-FP24 24 5.5
AM-FP26 26 5.5
AM-FP28 28 5.5
AM-FP30 30 5.5
AM-FP32 32 5.5
AM-FP34 34 5.5
통 3중 CLAD 냄비
Coating 煎锅
Coating フライパン
Coating Frying pan
코팅 프라이팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-FP18C 18 4.5
AM-FP20C 20 4.5
AM-FP24C 24 5.5 6.1
AM-FP26C 26 5.5
AM-FP28C 28 5.5
AM-FP30C 30 5.5
AM-FP32C 32 5.5
双层不锈钢碗
二重食器
Double-layered Soup Bowl
이중뚝배기

大型炊飯器(50人用)
Rice cooking pot
50인용밥솥내피
22
大型汤锅
スープ鍋
Stock pot
곰솥
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-GS28H 28 22 14.3
AM-GS32H 32 22 17
AM-GS36H 36 28 24
AM-GS40H 40 32 33
AM-GS45 45 34 53.1
AM-GS50 50 36 70.6
AM-GS55 55 38 90.2
AM-GS60 60 38 107.8
浅汤锅
外輪鍋
Casserole
소도와
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-GS32L 32 16 12.9
AM-GS36L 36 18 18.3
AM-GS40L 40 20 25.1
AM-GS45 45 22 34.9
AM-GS50 50 25 49.0
AM-GS55 55 26 61.7
大型 韩国式 大长今
大型韓国式鍋
Extra large korean pot
대형가마솥
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-GMS32 32 15
AM-GMS36 36 18 14
AM-GMS40 40 20 20
AM-GMS45 45 23.5 30
AM-GMS50 50 28 46
AM-GMS55 55 29 57
AM-GMS60 60 30 71
AM-GMS60 60 43 110
AM-GMS75 75 43 170
Model No.
in.ø
(cm)
H

Capa.
(Lt.)
AM-Oval36 36*21 4
AM-Oval40 40*26 5
双柄炖锅
炒め鍋
Hard boiling pot
볶음팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-BUP34 34 12
AM-BUP38 38 12
AM-BUP40 40 18
AM-BUP45 45 18 28.6
AM-BUP50 50 17 33.3
铜煎锅
銅フライパン
Copper Frying Pan
동프라이팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-DFP18 18 4
AM-DFP20 20 4.5
AM-DFP22 22 4.5
AM-DFP24 24 4.5
AM-DFP26 26 5
AM-DFP28 28 5
AM-DFP30 30 6
AM-DFP32 32 6
铜平底煎锅
銅オムレツパン
Copper low casserole pot
동전골
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-DJG18 18 4
AM-DJG20 20 4
AM-DJG22 22 5
AM-DJG24 24 5
AM-DJG26 26 5.5
AM-DJG28 28 6
AM-DJG30 30 6
AM-DJG32 32 6
铜降浊程拦汤锅
銅片手ソース鍋
Copper sauce pan
동소스팬
Model No.
in.ø
(cm)
H
(cm)
Capa.
(Lt.)
AM-DPS10C 10.5 6 0.4
AM-DPS12C 12 6.5 0.7
AM-DPS14C 14 7 1.1
AM-DPS16C 16 9 1.8
AM-DPS18C 18 10 2.5
23
본사(공장) 부산광역시 사하구 다산로106번길 47(다대동 1509-6)
Tel. (051) 301-1580, Fax. (051) 303-1589   E-mail. ami@amicook.co.kr
김포지점(제2공장) 경기도 김포시 통진읍 애기봉로 582